
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Direcciones electrónicas de la Presidencia y de cada una de las distintas 
secciones o departamentos del Club 

 
 
Presidencia: presidencia@osasuna.es 
 
Socios: socios@osasuna.es 
 
Órgano para la defensa del socio: defensordelsocio@osasuna.es  
 
Simpatizantes: simpatizantes@osasuna.es  
 
Prensa: prensa@osasuna.es 
 
Acreditaciones: acreditaciones@osasuna.es 
 
Marketing: marketing@osasuna.es 
 
General: osasuna@osasuna.es  
 
Administración: administracion@osasuna.es  
 
Hospitality: hospitality@osasuna.es  
 
 
 
Teléfono/s, dirección/es de correo electrónico y sede social 
 

 
Estadio El Sadar: C/ Sadar, s/n – 31006 Pamplona. Tel. 948 15 26 36 
 
Instalaciones de Tajonar: C/ Berroa, s/n – 31192 Tajonar. Tel. 948 23 00 27 
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